
Dodatek č. 5
k OBJEDNÁVCE (SMLOUVĚ)

Číslo smlouvy: 06EU-004147 (uvádějte při fakturaci)

Číslo smlouvy dodavatele: 19-077.230
Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): (uvádějte při fakturaci)

Název: 1/20 Plzeň, Jasmínová -  Jateční 
Administrace zakázky v manažerském systému - PPS

uzavřené dne 18.03.2019 mezi

Ředitelství silnic a dálnic s.p.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických

e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”) 

a

Název firmy: SUDOP PRAHA a s. 
se sídlem Olšanská la, 130 00 Praha 3 
IČO:25793349 
DIČ:CZ25793349
zápis v obchodním rejstříku: vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6088 
právní forma: a.s. 
bankovní spojení: 
zastoupen:

Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
státní podnik

Stránka 1 z 3



kontaktní osoba ve věcech smluvních:

e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel.
(dále jen „Dodavatel")
(Objednatel a Dodavatel dále také společně jako „Smluvní strany")

I .
PŘEDMĚT DODATKU

1.1. Z důvodu odkladu zahájení územního řízení u související zakázky „1/20 Plzeň, Jasmínová 
-  Jateční -  DUR" došlo k prodloužení termínu, který je nutný pro administraci v 
manažerském systému PPS. Při projednání technického řešení vzešel požadavek na 
přepracování části dokumentace od Technického úřadu, Magistrátu města Plzně a z tohoto 
důvodu je nutné znovu projednat konečné technické řešení.

1.2. Původní termín plnění dle Dodatku č.4: předpoklad do 31, 3, 2025.

Novy termín plnění: předpoklad do 2 týdnů od dokončení územního řízení Krajského 
úřadu Plzeňského kraje.

1.3. Ostatní ujednání Objednávky (Smlouvy) č. 06EU-004147 zůstávají beze změny

II.
DOPLNĚNÍ

1.1 Objednatel použije přijaté plnění pro účely určené k ekonomické činnosti a ve vztahu 
k danému plnění vystupuje jako osoba povinná k DPH.

1.2 Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic s. p., Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4

1.3 Faktury v elektronické formě zasílejte: datovou schránkou (ID DS zjq4rhz) nebo e-mailem
na adresu v národním standardu pro elektronickou fakturaci ISDOC verze
5.2. až 6.0.2 (preferovaný formát) nebo ve formátu Portable Document Formát for the 
Long-term Archiving, tzv. PDF/A a vyšší. Na faktuře bude uvedeno číslo objednávky 
Objednatele, pokud je faktura ve formátu ISDOC v příslušných elementech, případně u 
faktur ve formátu PDF v poznámce.

II.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1.1. Tento Dodatek č.5 nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

Stránka 2 z 3



1.2. Ostatní ustanovení Objednávky nedotčené tímto Dodatkem č.5 se nemění a zůstávají 
nadále v platnosti v původním znění.

1.4 Dodatek č.5 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho 
elektronický originál.

1.4. Poskytovatel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Dodatek č.5, včetně Objednávky o 
poskytování služeb bude Objednatelem uveřejněn v registru smluv, v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv

1.5. Smluvní strany po přečtení Dodatku č.5 prohlašují, že byl sepsán určitě, srozumitelně, na 
základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze stran a souhlasí s jeho 
obsahem.

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VĚZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPIS

Datum: 2025.03.17 09:27:22 -K)1'00'

Datum: 17.03.2025 15:07:37 +01:00

Stránka 3 z 3


